
Mange indbrud i Ganløse 

 

Byen har over en længere periode været plaget af mange indbrud, hvor flere på Vestagervej også 

er blevet ramt.  

 Ingen tror på, at vi kan slippe for indbrud, men vi kan hver især gøre det 

vanskeligere for tyvene ved at sikre døre og vinduer hos os selv. Og så kan vi sammen gøre 

Vestagervej til et vanskeligere mål, hvis vi hjælper hinanden ved at kigge efter biler og mennesker, 

der kommer på vejen. Samt kigge efter naboernes huse, når de ikke er hjemme.  

 

Nabohjælp 

Mange kender den første version af Nabohjælp, som Det Kriminalpræventive Råd står bag. Den er 

nu blevet digital og kan håndteres via en smartphone. Tilmelding er gratis 

 I princippet tilmelder man sig selv og inviterer de naboer eller andre personer, der 

skal holde øje med huset, når man er væk.  

 De inviterede får en mail fra Nabohjælp og skal derefter tilmelde sig. 

 Når man tager på weekend eller ferie, skriver man det på sin egen, lukkede del af 

Nabohjælp, hvorefter naboerne kan kigge efter huset og fx sætte deres bil i indkørslen, stoppe 

post ned i brevkassen eller gå en tur omkring huset af og til.  

 Sker der indbrud, giver man via Nabohjælp besked om det til husejeren, der så selv 

sørger for at skaffe hjælp til sikring af huset, til de kommer hjem.  

 

Læs mere på:  

http://www.xn--nabohjlp-o0a.dk/media/7573/folder_om_nabohjaelp.pdf   

https://xn--nabohjlp-o0a.dk/Account/SignUp    

  

http://www.dr.dk/Nyheder/Regionale/MidtVest/2014/02/21/071245.htm   

http://www.dr.dk/Nyheder/Indland/2014/02/21/175156.htm   

 

 

TRYK POLITI 

En anden anbefaling er applikationen TRYK POLITI www.hjaelppolitiet.dk, der er en gratis 

tjeneste, som Nordsjællands Politi kører. Man henter app’en og tilmelder sig, hvorefter man et par 

gange om måneden modtager relevante oplysninger fra politiet om tricktyverier, indbrud eller 

røverier i området.  

 Politiet beder blot om, at man holder øjnene åbne, og hvis man ser noget 

mistænkeligt fortæller det ved at ringe til 114. 

 Argumentet er, at politikredsens ca 500.000 indbyggere ser mere end politikredsens 

ca 800 politifolk. Og praksis har vist, at det virker.  

 

Bedste hilsner 

 

Per Raahauge 

Vestagervej 21, Ganløse   
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